
UCHWAŁA NR XIX/307/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Lubkowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 
r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. z 2010 r. Dz.U. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz osoby fizycznej, nieruchomości 
położonej w obrębie Lubkowo, gm. Krokowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 64/9 o powierzchni 
0,0050 ha, zapisanej w Sądzie Rejonowym w Wejherowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych 
w Pucku w KW Nr 16600 dla poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej-działki nr 60/2. 
2. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości o której mowa w ust. 1 zawiera mapka stanowiąca załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/66/2011 Rady Gminy Krokowa z dnia 29 kwietnia 2011 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Lubkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Piontek

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5CE38737-46A5-431D-9619-1E282DF503A4. Podpisany



Uzasadnienie

W wyniku geodezyjnego podziału nieruchomości położonych w obrębie Lubkowo zaistniały niezgodności 
pomiędzy stanem z ewidencji gruntów Starostwa Powiatowego w Pucku a księgą wieczystą w Sądzie 
Rejonowym w Wejherowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Pucku (dot. dz. 60/2 ob. 
Lubkowo - własność Goyke Brygida). 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia nowej uchwały 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5CE38737-46A5-431D-9619-1E282DF503A4. Podpisany




